- HITEC
HIGH UV-LED TECHNOLOGY
U-HITEC Co.,Ltd
U-HITEC PRODUCT
CATALOGUE
UV Curing Solutions for U
Rev. 2.0
UV LED SPOT Curing

UV LED HEAD
PAGE 9
형번 ULH3003N6
Working Distance (appro.) 10 ~12 mm
1,000 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)UV Intensity (avg.)
Dimension (L x H x D) 30.8 x 30 x 15 mm
30 x 3 mmCuring Range
자연 냉각Cooling
온도 범위 주위 온도 : 5℃ ~ 35℃, 최대85%（결빙이 없을 것)
보존 온도 : -10℃ ~ 65℃, 최대85%（결빙이 없을 것）
집광적용 광학 타입
사용 가능 컨트롤러 UH200-SP4-36
ULH7003A6
10 ~ 12 mm
1,500 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)
77 x 67 x 32 mm
70 x 3 mm
AIR
집광
UHFC-J35K
ULH16003A6
10 ~ 15 mm
2000 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)
182.5 x 60.3 x 32 mm
160 x 3 mm
AIR
집광
UHFC-J35K
형번 ULH27503A6
Working Distance (appro.) 10 ~ 15 mm
2,000 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)UV Intensity (avg.)
Dimension (L x H x D) 394 x 62.5 x 42.9 mm
275 x 3 mmCuring Range
AIRCooling
온도 범위 주위 온도 : 5℃ ~ 35℃, 최대85%（결빙이 없을 것)
보존 온도 : -10℃ ~ 65℃, 최대85%（결빙이 없을 것）
집광적용 광학 타입
사용 가능 컨트롤러 UHFC-J35K
ULH38003A6
10 ~ 15 mm
2,000 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)
390 x 55 x 44 mm
230 x 3 mm
AIR
집광
UHFC-J35K
ULH70003A9
10 ~ 15 mm
3,000 ㎽/㎠ 이상 (@395nm)
739 x 39x 41 mm
700 x 3 mm
AIR or WATER
집광
UH2K-8P
U V  L E D
F A C E
유하이텍의 UV LED FACE(면광원) 경화기는 우수한 UV 출력
성능과 균일한 Uniformity를 구현해 생산 라인의 작업성과
품질을 향상시킵니다.
High Power UV Intensity01
독자 개발 LED 방열 시스템을 채용해 고강도의 UV로 순간 경화를 실현!
안정적인 UV 출력03
자체 LED 방열 설계 기술을 적용해 장시간 사용으로 인한
LED Damage를 최소화 -> 시간 경과에 따른 UV 광량 손실을 최소화.
고객사 요청 사항에(Customize)에 충실05
기성 제품을 비롯해 고객사의 다양한 요구 사항
(필요 광량, 필요 Beam Size, 냉각 방식, 광원 형태 등)
에 맞춘 주문 제작에 대응 가능
각 CH 별 개별 독립 제어 지원.06
각 CH마다 조사 조건 및 설정을 달리해 제어
* UV 출력량 : UV Output(0 ~ 100%)
* UV 조사 시간 : Timer(0 ~ 999sec)
* 헤드 사용 유·무
* UV LED Life Time 표시
외부 원격 제어 지원04
PLC와 같은 외부 제어 기기를 이용해 컨트롤러 원격 제어 가능
* I/O Port
* RS-485, 232 (옵션 주문 사항)
PRODUCT
UV LED FACE
PAGE 10
UHF-633X70A-365
(FACE 633x70 ㎜)
UHF-330X210A-365
(FACE 330x210 ㎜)
균일한 Uniformity 구현02
자체 광학 기술을 적용해 90% 이상의 UV Uniformity를 실현해
(198x106mm 면광원 제품 기준)
광량 부족으로 인한 미경화를 대부분 해결 가능.
형번 UFH3040F6
Working Distance (appro.) 2 ~ 50 mm
1,000 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)UV Intensity (avg.)
Dimension (L x H x D) 59 x 102 x 46.5 mm
30 x 40 mmCuring Range
FANCooling
온도 범위 주위 온도 : 5℃ ~ 35℃, 최대85%（결빙이 없을 것)
보존 온도 : -10℃ ~ 65℃, 최대85%（결빙이 없을 것）
확산적용 광학 타입
사용 가능 컨트롤러 UHFC-J35K
UFH9745A9
30 ~ 50 mm
3,000 ㎽/㎠ 이상 (@395nm)
160 x 124 x 100 mm
97 x 45 mm
AIR
확산
UH2K-8P
UFH102130W6
30 ~ 50 mm
700 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)
151.5 x 70 x 120 mm
102 x 130 mm
WATER
확산
UH2K-8P
형번 UFH37050W6
Working Distance (appro.) 2 ~ 50 mm
1,500 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)UV Intensity (avg.)
Dimension (L x H x D) 425 x 68 x 68 mm
370 x 50 mmCuring Range
WATERCooling
온도 범위 주위 온도 : 5℃ ~ 35℃, 최대85%（결빙이 없을 것)
보존 온도 : -10℃ ~ 65℃, 최대85%（결빙이 없을 것）
확산적용 광학 타입
사용 가능 컨트롤러 UH2K2-155P
UFH330210A6
30 ~ 50 mm
700 ㎽/㎠ 이상 (@365nm)
362.8 x 100 x 232 mm
330 x 210 mm
AIR or WATER
확산
UH2K2-155P
UFH63370A9
2 ~ 50 mm
3,000 ㎽/㎠ 이상 (@395nm)
655 x 65 x 91 mm
633 x 70 mm
AIR
확산
UH-CON2K348
FACE TYPE
UV LED HEAD
PAGE 11
PAGE 12
LINEAR & FACE 헤드 제어용
UV LED CONTROLLER
형번 UH200-SP4-48
Display 표시 LCD
110 x 150 x 174 mmDimension (L x H x D)
Timer
개시 / 정지
외부제어
파워 용량 Max. (W) 220 (AC-DC Adaptor)
UHFC-J35K
LCD
130 x 160 x 240 mm
0 ~ 999 sec 범위내에서 지정 가능. 1[초]단위로 설정 가능
UV 강도 출력 레벨 0 ~ 100 % 범위내에서 지정 가능. 1[%]단위로 설정 가능
LED조사 개시 혹은 정지를 제어하는 개별 혹은 전체 ON / OFF 버튼
350
UH2K-4P
LCD
I/O 포트 I/O 포트, RS-485통신 포트 I/O 포트, RS-485통신 포트
226.8 x 146.8 x 300 mm
600
DC 48V / 4.6A정격 출력 DC 48V / 7.3A DC 48V / 12.5A
4CH 지원 (Max.) 4 4
온도 범위 주위 온도 : 5℃ ~ 35℃, 최대85%（결빙이 없을 것)
보존 온도 : -10℃ ~ 65℃, 최대85%（결빙이 없을 것）
형번 UH2K-8P
Display 표시 LCD
235x 150 x 350 mmDimension (L x H x D)
Timer
개시 / 정지
외부제어
파워 용량 Max. (W) 2000
UH2K2-155P
LCD
330 x 230 x 390 mm
0 ~ 999 sec 범위내에서 지정 가능. 1[초]단위로 설정 가능
UV 강도 출력 레벨 0 ~ 100 % 범위내에서 지정 가능. 1[%]단위로 설정 가능
LED조사 개시 혹은 정지를 제어하는 개별 혹은 전체 ON / OFF 버튼
4000
UH-CON2K348
LCD
I/O 포트, RS-485통신 포트 I/O 포트, RS-485통신 포트 I/O 포트, RS-485통신 포트
331 x 375.2 x 470.8 mm
6000
DC 48V / 41.6A정격 출력 DC 48V / 84A DC 48V / 125A
8 or 16CH 지원 (Max.) 32 48
온도 범위 주위 온도 : 5℃ ~ 35℃, 최대85%（결빙이 없을 것)
보존 온도 : -10℃ ~ 65℃, 최대85%（결빙이 없을 것）
PAGE 13
PRODUCT
UV LED 응용 장비
UV LED 반자동 경화기
MODEL UH6G-CR
제품크기
무게
LED Cooling
화면 표시
System mode
UV Power Level
Timer
동작 전압
Features
302.4 x 293.2 x 280 ㎜ (L x H x D)
약 13kg
FAN Cooling
LCD
전체 및 개별 제어모드
0 ~ 100 [%]
0 ~ 999 [Sec]
정격 입력(INPUT) : AC 100 ~ 240V / 50 ~ 60 ㎐ / 10A
정격 출력(OUTPUT) : DC 48V / 12.5A
①테이블 IN/OUT 속도 제어 - 공압 주입량 조절
②슬라이딩 테이블 인입감지 센서 부착
③작업시작 원터치 버튼 장착
④제품 안착 전용 지그 제작 가능
UV LED 반자동 경화기
MODEL UH8C-2K
제품크기
무게
LED Cooling
화면 표시
System mode
UV Power Level
Timer
동작 전압
Features
500 x 300 x 330(363) ㎜ (L x H x D)
약 15kg
Water Cooling
LCD
전체 및 개별 제어모드
0 ~ 100 [%]
0 ~ 999 [Sec]
정격 입력(INPUT) : AC 100 ~ 240V / 50 ~ 60 ㎐ / 10A
정격 출력(OUTPUT) : DC 48V / 12.5A